

Rut, 6-letni mieszkaniec Przeworska, który swoim śpiewem zachwyił zgromadzoną publiczność. II miejsce zdobyła **Sasha Shevchenko**, uczennica SP nr 6 w Jarosławiu za „Wycinanki artystyczne” a na III miejscu uplasowała się **Zofia Nowak**, również uczennica SP nr 6 za piosenkę, którą wykonała. Wyróżnienia otrzymali: Przedszkole nr 9 w Jarosławiu, Przedszkole nr 10 w Jarosławiu, **Szymon Kukła**, uczeń SP nr 6 w Jarosławiu (akordeon) oraz **Liliana Krzebiot**, uczennica SP nr 6 w Jarosławiu



2021 w Jarosławiu (soksofon). Płyty przekazane przez **Andrzeja Jastrzębskiego** powędrowały do E. Koźmińskiego oraz A. Ruta. Nagrody w Konkursie

lepszy tancerz solo - **Antonini Rut**; najlepsza tancerka solo - **Liliana Gorczyca**, najlepsza kreacja męska - **Józef Nowak**; nagroda za wytrwałość na parkiecie

Pandatorem nagród dla zwycięzców byli: E. Lecer Jarosław Galeria Stara Ujeżdżalnia oraz **Elżbieta Welis** Hurtownia Spożywcza w Jarosławiu.

Podczas pikniku nie zabrakło stoisk wystawienni-

których nie sposób wymienić. Nieoceniona okazała się pomoc wolontariuszy z Zespołu Szkół Drogowo-Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu. Za muzykę i podkłady muzyczne odpowiadał **Wiesław Darkow-**

składam na ręce artystów, jury, sponsorów wolontariuszy oraz wszystkich tych, którzy nawet w najmniejszym stopniu przyczynili się do organizacji tej imprezy - podsumowuje A. Zajac.

EK, FOT. ORG.



TRYŃCZA:

W czwartek, 26 września, w sali konferencyjnej Urzędu Gminy odbyła się I Sesja Młodzieżowej Rady Gminy Tryńcza.

Spotkanie rozpoczęło się od wręczenia zaświadczeń o wyborze na radnego Młodzieżowej Rady Gminy. Później odbyło się ślubowanie radnych oraz wybory Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady.

W skład Rady weszli: **Wiktor Pelc**, **Patryk Czupik**, **Milena Panek**, **Szymon Sosnowy**, **Paulina Maksio-**

Pierwsza sesja Młodzieżowej Rady



Julia Sroka, **Aleksandra Pucia**, **Zuzanna Jamroży**, **Maja Grela**, **Julia Kędziora**, **Oliwia Majkut**, **Martyna Sykała**, **Zuzanna Ko-**

nieczny i **Liliana Bachórz**. Na przewodniczącą Rady została wybrana **Martyna Sykała**, wiceprzewodniczącymi zostały: **Maja Grela**

i **Julia Sroka**.

W obradach uczestniczyła sekretarz Gminy Tryńcza **Magdalena Rachfał**, która w imieniu wójta Gminy

Ryszarda Jędrucha oraz przewodniczącego Rady Gminy **Janusza Niżnika**, złożyła gratulacje radnym Młodzieżowej Rady Gminy

wszelkiej pomyślności, dobrej współpracy i inicjowania dobrych i efektywnych działań.

W obradach wzięli udział również opiekunowie młodzieży z poszczególnych szkół oraz **Aleksandra Makarowska**, która koordynowała z młodzieżą działania w ramach projektu „Z Młodzieżowej Rady Gminy do Brukseli” realizowanego przez Fundację Imienia Braci Sołtuńskich - **Cyryla** i **Metodego**.

DP/UG TRYŃCZA